-
A
-
A
-
B
-
B
MANUTENTION1
1 1
1
CROCHET DE
TIRAGE @ 480
DU FOND
COUPE "A-A"
COUPE "B-B"
L
é
c
u
y
e
r
e
t
F
i
l
s
L
t
é
e
.
D
É
C
E
M
B
R
E
2
0
1
3
,
T
o
u
s
d
r
o
i
t
s
r
é
s
e
r
v
é
s
©
17, rue du Moulin
Saint-Rémi (Québec) J0L 2L0 F
T 450 454.3928   514 861.5623
450 454.7254
PRÉFABRIQUÉ EN BÉTON ARMÉ
PUITS D'ACCÈS RECTANGULAIRE
PA-021020-100
Videotron
Béton et acier d'armature rencontrent et/ou excèdent les normes :
NQ 2622-420, ASTM C 478, 857, 890.
Toutes les dimensions sont exprimées en millimètres sauf indication.
Surface portante: 2.42m
Masse des sections: Voir liste de prix
C
L
** LES ANNEAUX NIVO-LOK
SONT REQUIS SEULEMENT
LORSQUE LES PUITS D'ACCÈS
EST LOCALISÉ DANS UNE
SURFACE PAVÉE.
AVEC BOUT EN CLOCHE POUR CONDUITS ø100MM EN C.P.V.
Toutes les dimensions sont exprimées en millimètres sauf indication.
102
150 L x 285 H
FACE INTÉRIEURE
PUISARD
GARNITURE D'ANCRAGE
FACE EXTÉRIEURE
POUR INSÉRER LE CONDUIT
EN CLOCHE À ENLEVER
BOUCHON POUR BOUT
SUPPORTER LE MASSIF
RETRAIT POUR
EN C.P.V.
RECEVOIR CONDUIT ø 75 ou 100mm
BOUT EN CLOCHE POUR
CONDUIT EST RACCORDÉ
CLOCHE EN C.P.V. À ENLEVER LORSQU'UN
MEMBRANE ORIGINALE DU BOUT EN
POUR ANCRER AU MASSIF
15M x 1200 LONG (filetée 75)
BARRE-CRÉNELÉE
(typique aux 4 coins du retrait)
DEMANDE
DISPONIBLE SUR
GRILLE EN FONTE
SYPHON ø150mm
OUVERTURE POUR
ø16mm
CÂBLE MONOTRON
BUTYL ø25mm
GARNITURE DE
L
é
cu
y
e
r
e
t
F
ils
 L
té
e
.
N
O
V
E
M
B
R
E
 2
0
1
5
,
T
o
u
s
d
ro
it
s
ré
se
rv
é
s
©
17, rue du Moulin
Saint-Rémi (Québec) J0L 2L0 F
T 450 454.3928   514 861.5623
450 454.7254
Détail des accessoires inclus
avec un puits d'accès Lecuyer & fils
robertt
Zone de texte